
CIG Codice Fiscale Denominazione Oggetto
Procedura di scelta del 

contraente
Elenco operatori invitati a presentare offerte Aggiudicatario

Importo di 

aggiudicazione
Data Inizio

Data 

Ultimazione

Somme liquidate al 

netto dell'IVA

X66188A7A8 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIPROGETTISTA ESTERNO PON LAN/WLAN 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONESRRPQL72C27D708V - SORRENTINO PASQUALE SRRPQL72C27D708V - SORRENTINO PASQUALE 500,00 21/04/2016 19/12/2017 303,25

XC1188A7AC 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANILIQUIDAZIONE FATT. N. 161515135/2016. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02508100928 - TISCALI ITALIA S.p.A. con socio unico 02508100928 - TISCALI ITALIA S.p.A. con socio unico 259,02 16/02/2016 21/06/2018 259,02

XD3188A79F 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANILIQUIDAZIONE FATT. N. 282/16. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02650240597 - SERVICE OFFICE SRL 02650240597 - SERVICE OFFICE SRL 4.000,00 10/02/2016 11/12/2019 3.770,40

Z041D5E3D9 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 00000015/11/2017 del 19/04/2017 02-PROCEDURA RISTRETTA 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l.,02122840594 - PICCOLI PASSI,06590521008 - VERDE MELA-TINKY WINKY TOUR SRL00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 18.294,00 14/02/2017 23/05/2017 18.294,00

Z0A1D73E97 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 848E del 20/02/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 06331261005 - AXIOS ITALIA SERVICE 06331261005 - AXIOS ITALIA SERVICE 1.125,00 20/02/2017 23/05/2017 1.125,00

Z0D1C92B32 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANISOFTWARE PER UFFICIO E HARDWARE CORRELATO. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 3.145,00 16/12/2016 28/11/2017 3.145,00

Z0D2OB7FEF 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 2494 del 14/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.698,23 10/11/2017 15/12/2017 698,23

Z10208C997 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIFATTURA N. V3-23678 DEL 06/11/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 02027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 280,57 31/10/2017 28/11/2017 280,57

Z11213EB1A 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANICAMPO SCUOLA IN BASILICATA A.S. 2017 2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l.,01291770772 - FERULA VIAGGI,07211981001 - VIAGGINATURA S.R.L.00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 25.079,00 12/12/2017 22/06/2018 25.079,00

Z121B1813F 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIFATTURE N. 275E - 276E DEL 23/12/2016 E N. 18E DEL 24/03/201702-PROCEDURA RISTRETTA 01838920609 - MICROTECH S.R.L.,01909640714 - SIAD srl,06190970829 - ML Systems srl,PNTFLV77A14A662R - Tecnolab Group di Flavio Pentassuglia01838920609 - MICROTECH S.R.L. 16.409,84 07/09/2016 03/08/2017 15.349,00

Z131A4B2D4 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIFatt.n. 20164E29484 del 13/09/16 (diari sc. sec) 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 6.685,00 15/06/2016 08/01/2018 6.685,00

Z191D16B6B 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 00000018/10/2017 del 31/03/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 1.054,55 26/01/2017 23/05/2017 1.054,55

Z1A1D6D612 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 11/2017 del 23/02/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01706450598 - Mondo Musica di M. Recchia 01706450598 - Mondo Musica di M. Recchia 210,66 17/02/2017 23/05/2017 210,66

Z1D1E09A18 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 693 del 11/04/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.555,60 29/03/2017 23/05/2017 555,60

Z1D1E61620 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 1209 del 21/06/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.432,00 27/04/2017 30/06/2017 432,00

Z1E2148694 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIVIDEOPROIETTORE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO NNNJPH67L30Z700P - GLOBE di Iannone Joseph NNNJPH67L30Z700P - GLOBE di Iannone Joseph 351,64 13/12/2017 19/12/2017 351,64

Z1F1D73F59 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 20174E06016 del 22/02/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 936,00 20/02/2017 23/05/2017 936,00

Z211F07E28 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 117E del 12/07/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 295,00 16/06/2017 28/11/2017 295,00

Z21212A6F5 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 196E del 07/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 200,00 06/12/2017 13/12/2017 200,00

Z231C89C18 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 6/PA del 02/05/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SRRMRS67P56Z112V - SORRENTINO MARIA ROSARIA SRRMRS67P56Z112V - SORRENTINO MARIA ROSARIA 360,00 15/12/2016 19/12/2017 295,08

Z242029F86 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 25/PA del 31/10/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 247,05 04/10/2017 28/11/2017 247,05

Z252122E75 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. PA144 del 09/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01757090590 - F.LLI CERVONE s.a.s. 01757090590 - F.LLI CERVONE s.a.s. 318,18 05/12/2017 13/12/2017 318,18

Z261B8979A 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANICORSO DI NUOTO PER ALUNNI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01539610590 - CIRCOLO NUOTO 1990 SRL 01539610590 - CIRCOLO NUOTO 1990 SRL 4.735,50 11/10/2016 08/03/2017 4.735,50

Z291CEF172 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 3/PA del 01/02/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 128,69 16/01/2017 08/03/2017 128,69

Z29212A822 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 193E del 07/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 330,00 06/12/2017 13/12/2017 330,00

Z2D210155B 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 3E del 04/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRMKST85P48Z112Q - NEW M. SERVICE DI GERMANYUK KRISTINAGRMKST85P48Z112Q - NEW M. SERVICE DI GERMANYUK KRISTINA 328,00 28/11/2017 13/12/2017 328,00

Z2E1D180C4 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIDOCENZA CORSO DI AGGIORNAMENTO PERSONALE DOCENTE23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRSGPP83H19L120N - GROSSI GIUSEPPE GRSGPP83H19L120N - GROSSI GIUSEPPE 311,10 26/01/2017 13/04/2017 311,10

Z321DA9398 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 7/PA del 31/03/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 242,29 03/03/2017 23/05/2017 242,29

Z351DA965D 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIFattura n. 368/17 del 06/03/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02650240597 - SERVICE OFFICE SRL 02650240597 - SERVICE OFFICE SRL 65,80 03/03/2017 23/05/2017 65,80

Z361D6D8B7 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIFATTURA N. 00000041/10/2017  DEL 12/04/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 389,09 17/02/2017 23/05/2017 389,09

Z371BB3105 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 4/PA del 02/05/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02896370596 - NO.G&D di CRISTINA NOCELLA 02896370596 - NO.G&D di CRISTINA NOCELLA 440,00 21/10/2016 19/12/2017 440,00

Z481FC2F41 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 22/PA del 30/09/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 387,87 01/09/2017 28/11/2017 387,87

Z4A1E2B6B2 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 10/PA del 30/04/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 136,30 07/04/2017 23/05/2017 136,30

Z4D2133247 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 2488 del 14/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.431,31 07/12/2017 15/12/2017 431,31

Z56212A784 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 194E del 07/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 1.325,00 06/12/2017 13/12/2017 1.325,00

z592046af1 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. FATTPA 34_17 del 24/10/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO DVTMRZ66D04D662X - TACABANDA DVTMRZ66D04D662X - TACABANDA 147,54 12/10/2017 28/11/2017 147,54

Z5C209CD4F 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIMANUTENZIONE DEFIBRILLATORI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02273830592 - ORTHOMAX srl 02273830592 - ORTHOMAX srl 120,00 06/11/2017 13/12/2017 120,00

Z682101497 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 2017/VP/7100007 del 30/11/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02727570596 - DI.M.EL. SRL 02727570596 - DI.M.EL. SRL 186,40 28/11/2017 15/12/2017 186,40

Z69209FBF4 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIFORNITURA MATERIALE PER RIPARAZIONI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 180,73 06/11/2017 13/12/2017 180,73

Z6A213EB8F 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANITRASPORTO ALUNNI PER CAMPO SCUOLA IN BASILICATA A.S.2017 201802-PROCEDURA RISTRETTA 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l.,01732780596 - MINERVA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ,01757090590 - F.LLI CERVONE s.a.s.1.000,00 12/12/2017 22/12/2017 0,00

Z6B21295A5 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 195E del 07/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 500,00 06/12/2017 13/12/2017 500,00

Z701E70724 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. PA476/2017 del 17/05/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 04233930652 - EDUCO S.C.A.R.L. 04233930652 - EDUCO S.C.A.R.L. 1.071,00 03/05/2017 16/06/2017 1.071,00

Z732043DFC 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANICORSO PROGETTO NUOTO A S 2017 18 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01539610590 - CIRCOLO NUOTO 1990 SRL 01539610590 - CIRCOLO NUOTO 1990 SRL 3.587,50 11/10/2017 21/06/2018 3.587,50

Z781A59320 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 274E del 23/12/2016 02-PROCEDURA RISTRETTA 01823690605 - L'Ufficio 2000 di Angelo Spinelli e C,01838920609 - MICROTECH S.R.L.,02710250594 - Linkwireless,02790090605 - General works s.r.l.,NNNJPH67L30Z700P - GLOBE di Iannone Joseph,RGSVCN82E20C034J - Vasystems di Vincenzo Argese01838920609 - MICROTECH S.R.L. 13.780,00 17/06/2016 03/08/2017 13.780,00

Z791C4A00E 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANITRASPORTO ALUNNI GITA DEL 16/12/2016. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 618,18 30/11/2016 08/03/2017 0,00

Z792043DA4 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANITRASPORTO ALUNNI PER CORSO PROGETTO NUOTO A S 2017 1823-AFFIDAMENTO DIRETTO 00243990595 - AUTOSERVIZI PIAZZOLI GIORGIO 00243990595 - AUTOSERVIZI PIAZZOLI GIORGIO 1.527,40 11/10/2017 21/06/2018 1.527,40

Z7B1C7D735 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 34/PA del 31/12/2016 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 126,22 13/12/2016 08/03/2017 126,22

Z83208090A 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIDIRITTI SIAE PER CD BANDO CONCORSO MIUR 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 100,00 27/10/2017 21/11/2017 0,00

Z8920D9A4C 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIFATTURA N. V3-26442  E V3-26443 DEL 24/11/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 02027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 243,46 20/11/2017 13/12/2017 243,46

Z92212701D 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIquota iscrizione alunni per spettacolo Aida progetto ScuolaInCanto23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00299840637 - Fondazione Teatro di San Carlo 00299840637 - Fondazione Teatro di San Carlo 360,00 05/12/2017 15/12/2017 360,00

Z9D1DA910F 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIFORMAZIONE PER SEGRETERIA DIGITALE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 800,00 03/03/2017 03/03/2017 0,00

ZA21F07DA1 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 1369 del 10/07/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.02098930593 - CENTRO COPIE s.n.c. LAMBRAIA T. M. e MASSARELLA G.397,31 16/06/2017 03/08/2017 397,31

ZAA1ED133F 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 5 PA 2017 del 05/06/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02715790594 - 26LETTERE srl 02715790594 - 26LETTERE srl 200,00 30/05/2017 03/08/2017 200,00

ZAB1D808D2 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 6A del 24/02/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01048910598 - Arti Grafiche KOLBE srl 01048910598 - Arti Grafiche KOLBE srl 402,50 22/02/2017 23/05/2017 402,50

ZAC20D9ED4 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 861 del 30/11/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 08274561003 - ARCOBALENO GROUP SRL 08274561003 - ARCOBALENO GROUP SRL 1.144,70 20/11/2017 13/12/2017 1.144,70

ZB21EC9205 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 3/E del 04/07/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MCCTMN74E09D708J - MUCCITELLI TOLMINO MCCTMN74E09D708J - MUCCITELLI TOLMINO 2.049,18 26/05/2017 03/08/2017 2.049,18

ZB61E76C5E 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 12/PA del 31/05/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 168,08 04/05/2017 19/06/2017 168,08

ZBA2080732 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 1/PA del 10/11/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 05015481210 - ALBA FASHION srl 05015481210 - ALBA FASHION srl 1.320,00 27/10/2017 28/11/2017 1.320,00

ZBD212A4E2 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 198E del 07/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 1.200,00 06/12/2017 13/12/2017 1.200,00

ZBF1F92D4E 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. FATTPA 32_17 del 19/10/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO DVTMRZ66D04D662X - TACABANDA DVTMRZ66D04D662X - TACABANDA 1.131,12 03/08/2017 28/11/2017 1.131,12

ZC31D734A5 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 00000065/10/2017 del 06/05/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 00167890599 - ANXUR TOURS s.r.l. 3.090,91 20/02/2017 20/06/2017 3.090,91

ZC81EED877 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 15/PA del 30/06/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 110,49 08/06/2017 03/08/2017 110,49

ZC90B269D 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIPremio assicurazione POLIZZA AIG Europ Limited n.24705 (facoltativa integrativa a.s 2016/2017)23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00565010592 - BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. 00565010592 - BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. 30.606,00 07/11/2013 14/12/2018 30.606,00

Contratti di forniture, beni e servizi
Anno 2017

ANAC/AVCP - Contratti 2014



ZCA1A62C9C 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIPROGETTISTA PON AMBIENTI DIGITALI 01-PROCEDURA APERTA SRRPQL72C27D708V - SORRENTINO PASQUALE SRRPQL72C27D708V - SORRENTINO PASQUALE 360,65 22/06/2016 19/12/2017 360,62

ZCF211567E 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIMATERIALE PER MANUTENZIONE ORDINARIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 83,11 01/12/2017 16/02/2018 83,11

ZCF212A6CB 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 197E del 07/12/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 01838920609 - MICROTECH S.R.L. 1.990,00 06/12/2017 13/12/2017 1.990,00

ZD21FF3AAA 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 626 del 22/09/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 08274561003 - ARCOBALENO GROUP SRL 08274561003 - ARCOBALENO GROUP SRL 1.572,55 19/09/2017 19/10/2017 1.572,55

ZD51E9F302 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 20174E16726 del 17/05/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 74,90 16/05/2017 19/06/2017 74,90

ZD52062538 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. V3-22545 del 25/10/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 02027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 431,35 19/10/2017 28/11/2017 431,35

ZD91D2D7F0 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 5/PA del 28/02/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 02013970591 - La Ferramenta S.n.c. 126,48 01/02/2017 23/05/2017 126,48

ZE71D8094E 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 1/PA del 29/08/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO NCOCLD60E23I712C - NOCE CLAUDIO NCOCLD60E23I712C - NOCE CLAUDIO 450,00 22/02/2017 22/09/2017 450,00

ZE91A4E6A0 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIPON - PUBBLICITA' 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03369220615 - TRE A CONSULTING s.r.l. 03369220615 - TRE A CONSULTING s.r.l. 301,64 16/06/2016 19/12/2017 301,63

ZEA1FF3B40 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIfattura n. 20174E28321 del 26/09/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 00150470342 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 538,64 19/09/2017 28/11/2017 538,64

ZEF1C89D27 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANIADDESTRAMENTO ALL'USO DELLE ATTREZZATURE PON CLASSI ADVANCED.23-AFFIDAMENTO DIRETTO 04148170618 - OBELIX SOC. COP. SOCIALE 04148170618 - OBELIX SOC. COP. SOCIALE 360,66 15/12/2016 19/12/2017 360,66

ZF91C31FE5 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANISPESE PER CONVENZIONE DI CASSA QUADRIENNALE. 01-PROCEDURA APERTA 00076260595 - BANCA POPOLARE DI FONDI  SOC. COOP. 00076260595 - BANCA POPOLARE DI FONDI  SOC. COOP. 4.800,00 24/11/2016 30/06/2021 4.800,00

ZFA1B897E0 90056210595 ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANITRASPORTO ALUNNI PER CORSO DI NUOTO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00243990595 - AUTOSERVIZI PIAZZOLI GIORGIO 00243990595 - AUTOSERVIZI PIAZZOLI GIORGIO 1.527,40 11/10/2016 19/06/2017 1.527,40

ANAC/AVCP - Contratti 2014


